STUDENT PREDKRM ® >

Carpaccio z kedlubny se smrkovym olejem a lehce uzenym okounem 105 K¢

TEPLY PREDKRM

Kukufi¢na placka s pikantnim trhanym kufecim, syrem chedar, limetovou

majonézou a nakladanymi okurkami 115 K¢
Z pecenych rajcat a paprik s bazalkovym pestem a mozarellou 85 K¢
Hovézi vyvar se zeleninou, masem a nudlemi 69 K¢

HLAVNI JIDLA

Hovézi pastrami v pseni¢no-zitném chlebu s horcici, nakladanou okurkou,
Cervenou cibuli a syrem 230 K¢

Doporucéujeme: 2 African Queen Beer 11° ? Pinotage, oblast — Western Cape

BBQ veprova panenka s bylinkovou omackou chimichurri, nakladanymi
rajcatky a pecenymi brambory 240 K¢

Doporucéujeme: P White Rhino Beer 12° lf Fangalo Cabernet, oblast — Western Cape

Veprova zZebra v silné marinadé s nasim pivem, nakladanou zeleninou kimci

a opecenym chlebem 270 K¢
Doporucéujeme: P White Rhino Beer 12° lf Fangalo Cabernet, oblast — Western Cape

Krémoveé risotto s grilovanou cuketou, zampiony, salsou verde a syrem 170 K¢
Doporucujeme: P Zambezi Beer 10° lf Fangalo Chardonay, oblast — Western Cape

Casarecce s pancettou, cesnekem, rajcaty, Spenatem a parmezanem 190 K¢
Doporucujeme: Cr Safari Beer 11° 9 Riesling Fish, oblast — Mosel

Tvarohové nocky s kurecimi kousky, grilovanou zeleninou a krémovou omackou 210 K¢
Doporucujeme: 6@ Zambezi Beer 10° 9 Fangalo Chardonay, oblast — Western Cape

Spagety s ¢esnekem, chilli, olivovym olejem a parmezanem 160 K¢
Doporucujeme: @J African Queen Beer 11° ? Riesling Fish, oblast — Mosel

SAFARI PIVOVAR
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JIDLA INSPIROVANA RFRIKOU ® >

Pstrosi ragu s Cervenym jihoafrickym vinem, zeleninou a batatovymi nocky 290 K¢
Doporucujeme: P «ili Beer 16° 9 Pinotage, oblast — Western Cape

Filatko z nilského okouna s cizrnovym kari s rajcaty a lilkem 270 K¢
Doporucujeme: TP safari Beer 11° 9 Riesling Fish, oblast — Mosel

Namibijsky hovézi flank steak s glazovanou Salotkou a pecenymi brambory 290 K¢
Doporucujeme: TP African Queen Beer 11° 9 Pinotage, oblast — Western Cape

Africka klobasa Boerewors s grilovanymi rajcatky, koriandrem,

Cervenou cibuli a pecenymi bataty 280 K¢
Doporucujeme: @ white Rhino Beer 12° 9 Fangalo Cabernet, oblast — Western Cape

Bunny chow plnény chléb hovézim kari, zeleninou a brambory 230 K¢
Doporucujeme: @ Black Rhino Beer 14° 9 Pinotage, oblast — Western Cape

SALATY

Hlavkovy salat s dressingem z podmasli, redkvickami, hraskem,

krutony a Cerstvym syrem 155 K¢
Salat s marinovanym hovézim roastbeefem, pecenou cervenou rfepou,

fazolkami a horci¢nym dresinkem 180 K¢
Téstovinovy salat s kousky marinovaného lososa, okurkami, rajcaty

v dresinku s koprem 190 K¢

DETSKA JiDLA
Nilsky okoun s batatovymi hranolkami a citronovym creme fraiche 119 K¢
Smazeny kureci fizek s bramborovou kasi a zeleninovym salatem 85 K¢
Spagety s rajéatovou omackou a syrem 85 K¢
DEZERTY

Drobenkovy kolac s ovocem dle sezonni nabidky 75 K¢
Limetovy cheesecake s mangem 95 K¢
Kopecek zmrzliny nebo sorbetu dle denni nabidky 45 K¢

PREJEME VAM DOBROU CHUT / CHAKULA CHEMA
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GEPOVANE PIVO

White Rhino Beer - svétly lezak 041 49 K¢
Black Rhino Beer - tmavé pivo 041 49 K¢
Kili Beer - IPA 041 49 K¢
African Queen Beer - APA 041 49 K¢
Zambezi Beer 04| 44 K¢
Safari Beer 04| 49 K¢
Degustacni set 5x0,1I 75 K¢
Birell — nealkoholické 0,31 29 K¢

0,51 44 K¢

WHITE RHINO BEER SVETLY LEZAK L[4 0.1 % Vol

Klasicky, spodné kvaseny lezak plzeniského typu s plnou chuti a ptijemnou horkosti.
Alkohol 4,4 % obj. IBU 39

BLAGK RHINO BEER TMAVE PIvD W 5.8 % VoL

Svrchné kvaseny Coffee Stout s krdsné hustou pénou. Pivo ma ve skle skoro ¢ernou
barvu a v chuti a vlini je velmi patrna Cerstvé prazena kava. Pouzivame vyhradné
Kenskou Fair Trade.

Alkohol 5,8 % obj. IBU 26

AFRIGAN QUEEN BEER APA LI 1.2 % Vol

Svézi, svrchné kvasené pivo, pfi jehoZ vyrobé pouzivame jako jedni z mala v Evropé
»African Queen Hops“ tj. chmel Africké kralovny z Jihoafrické republiky.
Alkohol 4,2 % obj. IBU 34

LAMBEZ] BEER ALE W 3.1 % VoL

Lehké, svrchné kvasené pivo chmelené Southern Passion z Jihoafrické republiky,
ktery vznikl vyslechténim ze Zateckého poloraného &erveridku — a kruh se tim uzavrel!
Alkohol 3,7 % obj. IBU 30

HILI BEER IPA ¥ 6.8 % V0L

Polotmavé, svrchné kvasené a velmi silné pivo plné sladu a chmele s vyraznou chuti
a lehkymi tony citrusd.  (svéii jako horolezci pfi vystupu na nejvyssi Africkou horu)
Alkohol 6,8 % obj. IBU 58,95 horkost dle vysky hory Kilimanjaro

SAFARI BEER - LETNI PSENIGE L U %Vl

Lehké a svéZi pivo inspirované vlivem bavorskych sladkid v Africe. Vyssi podil kvasnic
dodava pivu charakteristicky zakal.
Alkohol 4 % obj. IBU 24

SAFARI BEER - ZIMNI IAZVOR ¥ 5.4 % VoL

| v Africe jsou nékdy noci chladné, proto nabizime v zimé polotmavé pivo s jemnou
chuti zazvoru pro zahfati.
Alkohol 5,4 % obj. IBU 25
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APERITIVY

Martini Bianco 0,11
Martini Extra dry 0,11
Martini Rosato 011
Prosecco DOC 0,11
Aperol Spritz 021
Campari Bitter 0,05 |
Sherry Pedro Ximenez 12 y.o. 0,051
Porto Quinta das Carvalhas - ruby, tawny 0,051

Crodino — nealkoholicky bitter

ROZLEVANA VINA

Jihoafrické vino Fangalo 0,151
bilé, rlizové, cervené 051
11

DESTILATY 0,00 |

Slivovice R. Jelinek

Hruskovice R. Jelinek — Williams kosher

Vodka Finlandia

Gin Beefeater

Gin Bulldog

Bozkov original

Tequila El Jimador — blanco/reposado

Calvados

Grappa di Barbera Paolo Marolo, Piemonte
Grappa di Barolo riserva Paolo Marolo, Piemonte

LIKERY 0,00 [

Becherovka
Bozkov original
Jagermeister
Amarula

RUMY 0,04 L

Ron Zacapa Centenario 23 y.o.
Ron Zacapa X.O.

Bozkov Republica Exclusive
Bacardi

Diplomatico reserva
Diplomatico Mantuano

Don Papa

/
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70 K¢
70 K¢
70 K¢
60 K¢
120 K¢
80 K¢
99 K¢
80 K¢
70 K¢

49 K¢
150 K¢
280 K¢

60 K¢
90 K¢
60 K¢
60 K¢
85 K¢
40 K¢
80 K¢
85 K¢
150 K¢
180 K¢

50 K¢
40 K¢
70 K¢
70 K¢

190 K¢
450 K¢

70 K¢

70 K¢
199 K¢
140 K¢
150 K¢
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WHISKEY / BOURBON 0,00 L

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Gentleman Jack
Jack Daniel’s Honey
Jameson

Tullamore Dew

Chivas Regal 12 y.o.

COGNAG / BRANDY 0,00 L

Metaxa 7*

Godet V.S.O.P.

Godet Gastronom 21 century
Godet Pearadise

NEALKOHOLICKE NAPDJE

Karafa s vodou a citronem
Z nasich artézskych studni

Limonada

bezinkova/zazvorova/zanzibar

Africka limonada

mango a maracuja / ananas a kokos
Coca-Cola, Coca-Cola zero

Fanta, Sprite

Kinley Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Rose
Natura jemné perliva, neperliva

Cappy
pomerang, jablko, jahoda, multivitamin

Hausbrandt - ristretto, espresso, lungo
Latté macchiato

Cappuccino

Videnska

Turecka

Ledova se Slehackou

Mléko do kavy

051
11

051

0,25 |

0331
0331
0,251

031
0,251

TEPLE NAPDJE

Caj Ellies Diamond, citrén, med
Caj matovy / zazvorovy
Chai Latte

luxusni smés éerného CHAI Caje, mléka, cukru a pfirodniho aromatického kofeni

Cokolada se slehac¢kou
Grog s citronem (Bozkov original 0,04 |)
Svarené vino {(vino 0,15 )

' NI\SE num
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85 K¢
110 K¢
90 K¢
75 K¢
75 K¢
95 K¢

95 K¢
160 K¢
270 K¢
190 K¢

29 K¢
49 K¢

45 K¢
49 K¢

45 K¢
45 K¢
45 K¢
39 K¢
45 K¢

45 K¢
59 K¢
55 K¢
55 K¢
45 K¢
65 K¢

6 K¢

39 K¢
49 K¢
59 K¢

59 K¢
45 K¢
55 K¢
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SERTY / PROSECCO

BOHEMIA SEKT DEMI SEC 295 K¢
Oblast: Morava Vinarstvi: Bohemia Sekt

BOHEMIA SEKT BRUT 295 K¢
Oblast: Morava Vinarstvi: Bohemia Sekt

BOHEMIA SEKT NON ALKOHOLIC 275 K¢
Oblast: Morava Vinarstvi: Bohemia Sekt

PROSECCO FRIZANTTE D.O.C. 330 K¢
Oblast: Veneto Vinarstvi: Vitis Nostra

PROSECCO PLATINUM SPUMANTE D.O.C. BRUT 480 K¢
Oblast: Veneto Vinarstvi: Sacchetto

BILA VINA / MORAVA

PALAVA - VYBER Z HROZNU 370 K¢
Oblast: Velké Bilovice Vinarstvi: Vladimir Tetur

Barva je zlatozluta, viiné odrlidova a vyrazna s aroma kvétd a koreni, také lehce rize

a fialky. Toto polosladké extraktivni vino ma harmonickou kyselinu a medovy zavér,
coz umochuje jeho plnou chut.

RULANDSKE SEDE 240 K¢
Oblast: Velké Bilovice Vinarstvi: Sedlak

Uz ve vlini je patrna vyzralost a kvalita hroznt. VUiné je plna, bohata, pfijemné ovocna,
s tony kompotovanych hrusek a citrus(. Chut' je opét pIna, dlouha, harmonicka, jemné
zaobalena hroznovym cukrem s pikantnim zavérem.

VELTLINSKE ZELENE 230 K¢
Oblast: Velké Bilovice Vinarstvi: Sedlak

Tento Veltlin ma svétle zelenou az zelenozlutou barvu. Pronikava viiné s tény ovoce

a lipového kvétu. Stredné plné télo, svézi a vyvazena chut's aroma jemné horkych mandlich,
korenitosti a zeleného pepre.

JIHDAFRICKA REPUBLIKA

PHANT MUSCAT D"ALEXANDRIE 385 K¢
Oblast: Western Cape Vinarstvi: Carla Cutting

Polosladké bilé vino s aroma muskatu a lucnich bylin. V chuti dominuji

vyzralé hrozny a ananas.

Vo < NYSLINE 8 A’NS\‘ /m .
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FANGALO CHENIN BLANC-CHARDONAY 280 K¢
OBLAST: WESTERN CAPE Vinarstvi: Alastair Rimmer
Suché a svézi vino s jemnou kyselinkou a s vini broskvi a lucnich kvétin.

RIESLING FISH 435 K¢
Oblast: Mosel Vinarstvi: Selbach Oster

Minerdlni viiné s tény susenych bylin. Chut' je plné a stavnata s dotekem

bylinek, citrusovych plod(, broskvi a merunék. Je pIné a harmonické.

Toto vino je vyrobeno s ohledem na zachovani biologickych procesi.

RAKDUSKD

GREEN GRUNER VELTLINER 435 K¢
Oblast: Kamptal Vinafrstvi: Johann Topf

Chut je cista, dominantou ve vini je aroma zelenych jablek. Je to svézi, ¢isté,

ovocné a lehké vino s dobre zakomponovanou kyselinou a prijemnymi tony

jablek a broskvi.

ITALIE

PINOT GRIGIO IGT FRADEI, PAVIA 385 K¢
Oblast: Pavia Vinarstvi: Guido Mazzarello

Slamoveé Zluté vino pochazejici z oblasti Pavia. Chut’ je svézi a vyrovnana.

Vino je vhodné k rybam a polévkam.

GAVI DI GAVI DOCG 485 K¢
Oblast: Piemonte Vinarstvi: Marco Bonfante

Vyrazné, suché a svézi Gavi di Gavi Ize povazovat za nejvyznamnégjsi bilé vino

z oblasti Piemonte. Svétla nazelenala barva, viiné zralého bilého ovoce, tresni,

jablek s jemnymi tony kofeni a vanilky.

RUTOVA VINA / JINDAFRICKA REPUBLIKA

FANGALO ROSE PINOTAGE 280 K¢
Oblast: Western Cape Vinarstvi: Alastair Rimmer

Lehké polosladké vino s pritazlivym aroma zralych jahod a rdzi,

vyznacuje se jemnou sladkosti, presto je lehké a osvézujici.
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GERVENA VINA / MORRVA

MERLOT - VYBER Z HROZNU 390 K¢
Oblast: Velké Bilovice Vinarstvi: Sedlak

Ma prijemné aroma susenych Svestek, ostruzin a borlvek, doplnéné tony kavy, koure

a Cokolady. Mohutné, plné vino s tony marmelady z drobného ¢erného ovoce.

Po fermentaci v nerezovych tancich, zrani 12 mésict ve velkém dubovém sudu.

MODRY PORTUGAL 230 K¢
Oblast: Velké Bilovice Vinarstvi: Sedlak

Ma tmavé granatovou barvu a vini cerného ovoce a ¢okolady. Vino, které zaujme svoji

ovocnosti a lahodnou chuti s nizsim obsahem kyselin a vyraznym sametovym projevem.

JIHORFRICKA REPUBLIKA

CABERNET SAUVIGNON 460 K¢
Oblast: Western Cape Vinarstvi: Nederburg

Projevuje se mékkymi trislovinami na patre s dobre vyvazenou dubovosti

a troskou vanilky. Prevladaji tony borlivek s dotekem eukalyptu, maty,

cokolady a lehce i kavy.

PINOTAGE 460 K¢
Oblast: Western Cape Vinarstvi: Nederburg

Ve vuni je typicka kourovost a viiné dreva. Vyrazna chut's dominanci

Cerveného ovoce, v zaveru opét kourfove aroma a nasladlé tfisloviny.

PARADYSKLOOF PINOTAGE 685 K¢
Oblast: Stellenbosch Vinafrstvi: Vriesenhof

Typicka, odridové charakteristicka a vyrazna viiné s tradicnimi naznaky pryze,

sladkého kofeni a borlivek. Chut' je vyrazna, klasické a koncentrovana

s vyssim obsahem kyselin a harmonickou tfislovinou.

V zavéru nalezneme naznaky zralych peckovin a koure.

FANGALO CABERNETOVE ODRUDY 280 K¢
Oblast: Western Cape Vinarstvi: Alastair Rimmer

Lehké vino s viini na slunicku uzralych Svestek, jemné zakulacené a snadno

pitelné diky své jemnosti.

FRANCIE

RINO Cabernet Sauvignon 490 K¢
Oblast: Languedoc Vinarstvi: Vignobles Vellas

Silné cervené vino se silnymi tfislovinami, pIné a kulaté se spoustou

jemnosti a vani vanilky.
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